Kielce, 8.05.2014r.

Pytania Wykonawcéw i udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi (postepowanie

10.

11.

12,

DP/2310/58/14).

Prosze o zamieszczenie na stronie internetowej rysunkéw okien wraz z wymiarami i
funkcjami otwierania.

Odpowiedz: patrz odpowiedz zatgcznik nr1 (szkice) do niniejszych pytan i
odpowiedzi.

Czy przedmiotem zamdwienia sg nowe wentylatory, czy tylko demontaz i ponowny
montaz istniejacych?

Odpowiedz: Demontaz i montaz istniejacych wentylatorow.

Czy przedmiotem zamowienia jest demontaz i ponowny montaz istniejgcych rolet
okiennych, nie ma takiej pozycji w przedmiarze rob6t? Prosimy o okreélenie ilosci
sztuk i wym. rolet przeznaczonych do demontazu.

Odpowiedz: Demontaz i montaz istniejacych rolet zewnetrznych i ich uruchomienie
nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty. llo$¢ i powierzchnia rolet patrz zatgcznik nr 1
(szkice) do niniejszych pytan i odpowiedzi.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stolarki okiennej wykonanej z profili
wykonanych w technologii recyklingu materiatu z odzysku?

Odpowiedz: Nie.

Jaka stawke procentowg podatku VAT przyjaé przy obliczeniu ceny?

Odpowiedz: Stawke podatku VAT nalezy uwzgledni¢ w ofercie zgodnie z ustawg o
podatku od towardw i ustug.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby do oferty przetargowej dotaczy¢ kosztorys?
Odpowiedz: Nie.

Prosze o okreslenie ilosci sztuk okien PCV, poniewaz z obmiaru wynika, ze okien jest
173 szt. natomiast w przedmiocie zaméwienia (zatgcznik Nr 2) podano 163szt.
Odpowiedz: 1l0$¢ okien 173 szt.

Czy parapety zew. majg by¢ montowane do wszystkich okien? W obmiarze podano
161szt.
Odpowiedz: Parapety zewnetrzne jak w przedmiarze (zatacznik nr 2 do niniejszych
pytan i odpowiedzi), nie we wszystkich oknach.

W obmiarze robét nie podano aby uwzglednié ponowny montaz rolet zew. Natomiast
w przedmiocie zaméwienia tak. Prosze o okreslenie ilosci rolet zew., ktore trzeba
uwzglednié w ponownym montazu oraz okreslenie typu rolety.

Odpowiedz: llo$¢ rolet patrz zatgcznik nr 1 (szkice) do niniejszych pytan i
odpowiedzi. Rolety zewnetrzne aluminiowe z kasetg zewnetrzng i napedem recznym.
Prosimy o zamieszczenie rysunkow okien zakwalifikowanych do wymiany w budynku

Domu Studenta Melodia z zaznaczonym sposobem otwierania, oraz prosze okresli¢

w ktorych oknach majg by¢ zamontowane wentylatory.

Odpowiedz: Patrz zatacznik nr 1 (szkice) do niniejszych pytan i odpowiedzi.

W celu umozliwienia poprawnej kalkulacji wszystkim oferentom prosimy o dotgczenie
do SIWZ rysunkéw stolarki z naniesionymi wymiarami, podziatami i funkcjami
otwieran.

Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 1 (szkice) do niniejszych pytan i odpowiedzi.
Prosimy o podanie, czy w przedmiotowym postepowaniu nalezy przewidzie¢ nowe
wentylatory osiowe- 8szt. (jak zapisano w pkt.6 przedmiaru robét), czy tez bedzie



13.

14.

trzeba tylko przenie$¢ wentylatory ze statych okien do nowych (jak podano w opisie
przedmiotu zamédwienia)?

Odpowiedz: Demontujemy i ponownie montujemy istniejgce wentylatory.

Prosimy o wskazanie okien w ktérych bedzie trzeba zamontowaé wentylator,
poniewaz nalezy w nich zastosowac podziat skrzydta (poprzeczka) i zamiast szyby
panel w celu umozliwienia zamontowania wentylatora.

Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 1 (szkice) do niniejszych pytan i odpowiedzi.
Prosimy o potwierdzenie, ze w przedmiotowym postepowaniu bedzie mozna
zastosowac 8% stawke podatku VAT (budynek zbiorowego zamieszkania).
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 5.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami ulega zmianie SIWZ w nastepujgcy sposob:

1. Str. 1 SIWZ skresla sie liczbe okien 163 a wpisuje 173.

2. W pkt. lll SIWZ skresla sie liczbe okien do wymiany 163 szt. a wpisuje 173.

3. W pkt. X.4a SIWZ skreéla sie iloé¢ okien 163szt. a wpisuje 173 szt. oraz skresla
sie date 16.05.2014r. a wpisuje 19.05.2014r.

4. W pkt. XI.SIWZ zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert z 16.05.2014r. na
19.05.2014r.

5. W zatgczniku nr 1 zmianie ulega liczba okien ze 163szt. na 173szt.

6. W zatgczniku nr 2 do SIWZ zmianie ulega liczba okien ze 163szt. na 173szt. oraz
w pkt. 1 w zdaniu ,wymiana wszystkich parapetéw zewnetrznych” skresla sie wyraz
wszystkich.

7. W zatgczniku nr 3 do SIWZ w paragrafie 1 zmianie ulega liczba okien ze 163 szt.
na 173 szt.

8. W zataczniku nr 4 do SIWZ zmianie ulega liczba okien ze 163 szt. na 173 szt.

9. W zataczniku nr 5 do SIWZ zmianie ulega liczba okien ze 163 szt. na 173 szt.

10. W zatgczniku nr 8 do SIWZ zmianie ulega liczba okien ze 163 szt. na 173 szt.

11. W zataczniku nr 9 do SIWZ zmianie ulega liczba okien ze 163 szt. na 173 szt.

12.Dotychczasowy przedmiar zastepuje sie nowym poprawionym przedmiarem

stanowigcym zatgcznik do niniejszych odpowiedzi.

Uwaga: Treé¢ udzielonych odpowiedzi staje sig czgscig SIWZ i obowiazuje zaréwno
Zamawiajgcego jak i Wykonawcow.

Wszystkie wprowadzone zmiany winny by¢ uwzglednione w ofertach sktadanych
przez Wykonawcow.
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2ALACII NR

Wymiana okien Melodia 07052014 PREDHIAR
Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
1/KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodziel- |m?2
0929-05 ne z PCV o pow. do 1.0 m2
0.6*1.4*4*9 m? 30.240
RAZEM 30.240
2|KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodziel- |m?2
0929-07 ne z PCV o pow. ponad 1.5 m2
1.46*1.44*8 m?2 16.819
RAZEM 16.819
3|KNR 4-03 Roztaczenie i ponowne podiaczenie silnikow elektrycznych w obudowie normalnej |zyt
0906-01 przewodami pojedynczymi o przekroju zyt do 6 mm2( robocizna *2)- analogia
24 zyt 24.000
RAZEM 24.000
4|/KNR 4-03 Pierwszy pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego pomiar.
1205-01
8 pomiar. 8.000
RAZEM 8.000
5/KNR 4-03 Pierwszy pomiar skutecznosci zerowania pomiar.
1205-05
16 pomiar. 16.000
RAZEM 16.000
6|KNR-W 2-17 | Wentylatory osiowe o0 $rednicy otworu ssacego do 355 mm z wirnikiem na wale sil-|szt.
0206-01 nika - do wentylacji bezprzewodowej (masa do 15 kg)
8 szt. 8.000
RAZEM 8.000
7|KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne |m?
0929-11 z PCV o pow. ponad 2.5 m2
6%1.64*2.64+2*1.44*2.64 m?2 33.581
RAZEM 33.581
8|KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne |m?2
0929-11 z PCV o pow. ponad 2.5 m2
1.40*2.54*133 m?2 472.948
RAZEM 472.948
9|KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodziel- |m?2
0929-05 ne z PCV o pow. do 1.0 m2
13*1.1*0.75 m?2 10.725
RAZEM 10.725
10/KNR 0-19 Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodziel- |m?2
0929-06 ne z PCV o pow. do 1.5 m2
1.64*0.86+1.1*1.0 m?2 2.510
RAZEM 2.510
11/KNR 4-01 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkéw wewnetrznych écian  |m?
1204-02
0.25%(9%(0.6*2+5.6)+8*(2*1.44+1.46)+8*(2*1.65+2.65)+133*(2*1.45+2.65)+13*(2*|m?2 230.518
0.72+1.1)+2*1.64+0.9+2*1.1+1.0)
RAZEM 230.518
12|kalk. wtasna |nawietrzaki higrosterowalne np. Aereco kpl.
155 kpl. 155.000
RAZEM 155.000
13|kalk. wlasna |utylizacja zdemontowanych okien kpl.
kpl. 1.000
RAZEM 1.000
14|KNR 4-01 Rozebranie obrobek blacharskich muréw ogniowych, okapdéw, kotnierzy, gzymsow |m?2
0535-08 itp. z blachy nie nadajacej sie do uzytku
10*5.6*0.25+8*1.44*0.25+6*2.65*0.25+135*2.65*0.25+0.9*0.25+1.2*0.25 m2 110.818
RAZEM 110.818
15/KNR-W 2-02 |Obrobki przy szeroko$ci w rozwinieciu ponad 25 cm - z blachy stalowej malowanej | m?2
0514-02-ana- | proszkowo w kolorze biatym
logia
’ 9*5.6*0.25+8*1.44*0.25+6*2.65*0.25+135*2.65*0.25+1.0*0.25+0.86*0.25 m? 109.358
RAZEM 109.358

Norma PRO Wersja 4.29 Licencja: 20776




